Совет депутатов
муниципального образования

    Зубочистенский Второй
                сельсовет

      Переволоцкого района

      Оренбургской области

             Второго созыва
                РЕШЕНИЕ

    от  28.04.2015 г    № 146

«Об утверждении отчета об исполнении

 бюджета МО Зубочистенский Второй

 за 1 квартал 2015года».
В соответствии со ст.9 Бюджетного Кодекса РФ ,Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом «О бюджетной классификации Российской федерации « в целях формирования доходов осуществления расходов,осуществления контроля исполнения бюджета муниципального образования и на основании данных администрации сельсовета о ходе исполнения бюджета Совет депутатов муниципального образования Зубочистенский Второй сельсовет РЕШИЛ :

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета МО Зубочистенский Второй сельсовет за 1 квартал 2015 года. (согласно приложениям ).

Глава муниципального образования                           Д.Г. Курамшин

Разослано: Райфо , прокурору района ,в дело.